

ÅRSBERETNING 2013

Organisasjonens struktur og hvordan den drives

proLAR- **Nasjonalt forbund for folk i LAR**, er en brukerorganisasjon for mennesker som mottar legemidlene metadon og buprenorfin i sin rehabilitering pga tidligere opiatavhengighet.

Organisasjonen ble stiftet i 2007 som følge av at rusreformen (2004) trådte i kraft og ga rusavhengige/brukere reelle rettigheter, i.hht "pasientrettighetsloven".

Organisasjonens formål § 1: "Å jobbe for at pasienter i LAR får økt kunnskap om/og innflytelse på LAR tilbudet, og blir gitt de beste forutsetninger for å oppnå en vellykket rehabilitering og god livskvalitet"

I 2013 har organisasjonen hatt 2,5 antall årsverk i administrasjon og prosjektledelse til drift og organisasjonsutvikling.

Hovedkontoret ligger i Søgne i Vest Agder, Søgne.

Organisasjonen teller pr dags dato ca 900 registrerte medlemmer/støttemedlemmer.

Styret i proLAR har bestått av 2 personer fra fagfelt og 3 LAR brukere. Disse ble valgt inn for 2 år ved årsmøtet 22.04.2013

Dette er: Styreleder Lena Marie Brun, nestleder Gudmund Johnsen Wisløff, øvrige styremedlemmer, Tina Merete Vestergaard, Ida Olsen og Anna Sabina Soggiu.

Det ble gjennomført totalt 6 styremøter i 2013.

Økonomi og organisasjonsutvikling har vært hovedsaker som styret har arbeidet med.

Organisasjonens utvikling, resultat og videre drift

proLAR mottok i 2013 støtte fra Helsedirektoratet og Stiftelsen Scheibler til ordinær driftstilskudd og prosjektstøtte. Andre økonomiske bidrag har kommet fra Helse sør øst, Spareskillingsbanken, Sparebank sør, Merck og støttemedlemsskap.

Prosjekt SMIL <**sammen midt i livet**> avsluttet kull (2)mai 2013 og startet kull (3)august 2013. Siste halvdel av kull (3) avsluttes sommer 2014. Prosjektet har hatt egen økonomisk ramme, med midler fra Helsedirektoratete og Stiftelsen Scheibler.

Totale inntekter har i 2013 utgjort kr 2.598.250 ,- inkl. SMIL

Totale driftsutgifter har i 2013 utgjort kr 2.561.452,- inkl. SMIL

De største utgiftspostene er lønnskostnader a 2,5 årsverk pluss prosjektansatte inkl sosiale utgifter, kr 1.205.930,-

Samlet betyr dette at organisasjonen har hatt et overskudd i 2013 a kr.38.620,-

Det betyr at egenkapital pr 31.12.2013 gjøres opp med et pluss på kr.38.620,-

proLAR har i sitt regnskap avsatt midler som tilhører videreføring av prosjekter som strekker seg inn i 2014. Fra 2013 regnskapet er det avsatt 262.000,- til videreføring for 2014.

Fokus på økonomi og gode rutiner vedr økonomi har i 2013 blitt håndtert på en god måte. Organisasjonen har derfor et godt resultatregnskap. Styret vil innstille på videre drift av organisasjonen og står samlet om denne avgjørelsen.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Viktigheten av gode og konstruktive tilbakemeldinger er svært viktig for en brukerorganisasjon. Brukermedvirkning innad i organisasjonen har bidratt til å få frem aktive brukerrepresentanter.

Det har ikke vært mye sykefravær, og heller ikke rapportert om skader.

Likestilling

Styret har ut ifra en vurdering av bedriftens virksomhet ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Kjønnsfordelingen blant ansatte og styremedlemmer pr. 31.12.2013 er 5 kvinner og 2 menn.

Når vi skal rekruttere nye ansatte i proLAR vil vi legge vekt på at vi har en jevn fordeling av kvinner og menn da vi mener dette er godt for arbeidsmiljøet. Allikevel går kvalifikasjoner og egnethet foran hensynet til kjønnsfordeling i en eventuell ansettelsesprosess.

Ytre Miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljøet.

Oslo 17.03.2014


Styreleder Lena Marie Brun


Styremedlem Tina Merete Vestergaard


Styremedlem Anna Sabina Soggiu


Nestleder Gudmund Johnsen Wisløff


Styremedlem Ida Olsen


Daglig leder Ronny Bjørnstad